
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI “ASSISTENTE SANITARIO – AREA DEI PROFESSIONISTI 
DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI” GESTITO IN FORMA AGGREGATA TRA L’AZIENDA 
USL DI PIACENZA, L’AZIENDA USL DI PARMA E L’AZIENDA USL DI MODENA. ESAME 
DELLE DOMANDE PRESENTATE DAGLI ASPIRANTI. DETERMINAZIONI. 

In forza della Deliberazione n. 81 del 13.02.2025 di aggiornamento del piano deleghe
IL DIRETTORE DELL’U.O. GESTIONE RISORSE UMANE AZIENDALI

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda U.S.L. di Piacenza n. 531 del 
05.12.2024 è stato indetto pubblico concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 3 posti per il profilo professionale di “Assistente sanitario – Area dei 
professionisti della salute e dei funzionari”, gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di 
Piacenza, l’Azienda USL di Parma e l’Azienda USL di Modena, in cui l’AUSL di Piacenza riveste il 
ruolo di capofila.
Che il bando di concorso è stato pubblicato integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Emilia-Romagna n. 390 del 27.12.2024 e, per estratto, è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana – IV serie speciale “Concorsi ed Esami”– n. 4 del 14.01.2025 e, pertanto, il 
termine per la presentazione delle domande è scaduto il 13.02.2025.
Che il candidato doveva indicare nella domanda di partecipazione per quale Azienda intendesse 
concorrere.
Verificato che riguardo a tale concorso sono pervenute n. 34 domande di partecipazione così 
suddivise:
▪ 10 domande per l’Azienda USL di Piacenza;
▪ 8 domande per l’Azienda USL di Parma;
▪ 16 domande per l’Azienda USL di Modena.

Precisato che, in ottemperanza alla vigente normativa in materia di protezione dei dati personali, si è 
disposto di identificare i candidati attraverso il codice alfanumerico attribuito alla domanda di 
partecipazione alla selezione e rinvenibile sulla domanda stessa.
Atteso che dall’esame delle stesse risulta che tutti i candidati che hanno presentato domanda (34) 
sono in possesso, per dichiarazioni rese sotto personale responsabilità o per documentazione 
prodotta, dei requisiti richiesti dal bando di concorso:

id_domanda_web Graduatoria
1. C10215D34 1 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PIACENZA
2. C10215D35 1 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PIACENZA
3. C10215D58 2 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PARMA
4. C10215D57 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
5. C10215D53 1 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PIACENZA
6. C10215D13 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
7. C10215D37 2 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PARMA
8. C10215D32 2 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PARMA
9. C10215D3 1 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PIACENZA
10. C10215D41 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
11. C10215D48 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
12. C10215D23 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
13. C10215D36 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
14. C10215D21 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
15. C10215D4 1 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PIACENZA
16. C10215D39 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
17. C10215D5 1 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PIACENZA
18. C10215D56 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
19. C10215D29 2 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PARMA
20. C10215D27 1 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PIACENZA

Determina 2025/GRUA/0154 del 28/02/2025 Pagina 1 di 3



21. C10215D46 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
22. C10215D51 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
23. C10215D47 2 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PARMA
24. C10215D22 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
25. C10215D38 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
26. C10215D28 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
27. C10215D52 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
28. C10215D54 3 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI MODENA
29. C10215D49 1 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PIACENZA
30. C10215D19 2 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PARMA
31. C10215D26 2 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PARMA
32. C10215D20 2 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PARMA
33. C10215D11 1 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PIACENZA
34. C10215D55 1 - GRADUATORIA AZIENDA USL DI PIACENZA

Precisato che sono in corso i controlli sulle dichiarazioni sostitutive di certificazione rilasciate dagli 
aspiranti e che, pertanto, qualora emergessero delle difformità tra quanto dichiarato e quanto 
risultante dai pubblici registri, la decisione di ammissione potrebbe subire delle modificazioni.
Ritenuto di provvedere in merito.
Considerato che non occorre contabilizzare alcun onere.

D E T E R M I N A

1. di prendere atto che alla chiusura del bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti per il profilo professionale di “Assistente sanitario – 
Area dei professionisti della salute e dei funzionari”, gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL 
di Piacenza, l’Azienda USL di Parma e l’Azienda USL di Modena, in cui l’AUSL di Piacenza 
riveste il ruolo di capofila, sono complessivamente pervenute n. 34 domande di partecipazione 
così suddivise:
▪ 10 domande per l’Azienda USL di Piacenza;
▪ 8 domande per l’Azienda USL di Parma;
▪ 16 domande per l’Azienda USL di Modena.

2. di ammettere al concorso in oggetto tutti gli aspiranti che hanno presentato domanda di 
partecipazione (34) in quanto risultano in possesso, per dichiarazioni rese sotto personale 
responsabilità o per documentazione prodotta, dei requisiti previsti dal bando ai fini 
dell’ammissione.

3. di trasmettere il presente atto e le domande dei candidati ammessi al segretario della Commissione 
Esaminatrice preposta all’espletamento del concorso.

Dott. Mario Giacomazzi 

Determina 2025/GRUA/0154 del 28/02/2025 Pagina 2 di 3



LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE DEPOSITATO.
Elenco firme associate al file con impronta SHA256 (hex):

2B668A91C29918538C14C0608FFA10B68E2E4CCAD3D816CFD5D538D3DEEF037C

Firma n° 1 di MARIO GIACOMAZZI. Data firma: 27/02/2025 - Ora firma: 18:29:50 (UTC)
 

Determina 2025/GRUA/0154 del 28/02/2025 Pagina 3 di 3


